
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

پنجشنبه 
 23  مرداد  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9318

ج
/9
90
41
87

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                      218
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
/د
98
13
70
7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
نقاشی نوین

فوری و ارزان
بازدید رایگان با رنگ الوان

09153161351

ط
/9
90
35
98

ج
/9
90
21
96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440
کنیتکس،بلکا،گرانولیت

نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90
36
23

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
42
56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

ج
/9
81
35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

ج
/9
90
15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

پیچ و رولپلاک شستشو 
درزبندی نورپردازی و غیره 

بیمه مسولیت 
09367788703

ط
/9
90
45
86

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9
90
46
78

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9
80
61
60

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

ش
/9
81
56
38

ای��زوگ��ام ش����رق
)گ����������ران نخ���ری�����د(

از متری 20 الی 35 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

ج
/9
90
41
88

کار
ب و 

ه کس
تحول دیجیتال از تغییراتی است که امروزه به‌عنوان یکی ویژ

از نیازهای اصلی عملکردی شــرکت‌ها شناخته می‌شود. 
انتخاب فرد مناســب برای مدیریت تحول، اهمیت بالایی 
دارد.فرض کنید به‌عنوان یک مدیر، وظیفه‌ی برنامه‌ریزی 
تحــول دیجیتال را بر عهده داریــد. برای انتخاب رهبر و 
مدیــر تحول مذکور، انتخاب‌های زیر در برابر شــما قرار 

دارد:
یکی از کارمندان داخلی که تجربه‌ی عملکردی مناســب 
داشــته، اما آشــنایی چندانی با مفاهیم دیجیتال ندارد.

کارمنــد حرفــه‌ای حــوزه‌ی دیجیتال که ســابقه‌ای در 
توســعه‌ی مفاهیم مذکور در شــرکت‌های بزرگ داشته 
است.مشــاور سابق یک مؤسســه‌ی حرفه‌ای که سابقه‌ی 

مشاوه در حوزه‌ی دیجیتال دارد.
اکثر مدیرانی که در دوران کنونی کســب‌وکار و خصوصا 
در حوزه‌ی تحول دیجیتــال فعالیت دارند، گزینه‌ی دوم 

را به‌عنوان مدیر توســعه‌ی تحول انتخاب می‌کنند. آن‌ها 
فردی فوق‌العاده آشــنا و علاقه‌مند به مباحث دیجیتال را 
بهتــر از مدیران با ســابقه‌ و تخصص‌های دیگر می‌دانند. 
به‌هرحال چنیــن رویکردی در اکثر کســب‌وکارها اجرا 

می‌شود، اما آیا انتخاب صحیحی است؟
برای درک عینی مبحث بالا، می‌توان یکی از بزرگ‌ترین 
تولیدکننده‌های جهانی لوازم خانگی را بررســی کرد که 
برای تحول دیجیتال از نیروی انســانی نوع دوم استفاده 
کرده بود. تیم رهبری شرکت مذکور، مدیر تحول دیجیتال 
را از شــرکتی شــبیه به آمازون در اروپا استخدام کرد. 
مدیر جدید نه‌تنها سابقه‌ی فعالیت بالا در یکی از فعالان 
حرفه‌ای تجارت الکترونیک را داشــت، بلکه در گسترش 
حوزه‌های متنوع کســب‌وکار آن شــرکت هــم فعالیت 
کرده بود. توســعه‌ی حوزه‌های فعالیت در آن ســرویس 
نیز به بررســی‌های متعدد سفر مشــتری و بازنگری در 

مدل کسب‌وکار نیاز داشــت. درنهایت این مدیر به‌عنوان 
گزینه‌ی مناســب انتخاب شد، چون از ظرفیت هماهنگی 

و مدیریت تحول دیجیتال برخوردار بود.
مدیر تحول دیجیتال در مثال کنونی، چندین ماه به بررسی 
شرکت و مذاکره با مدیران ارشد متعدد آن پرداخت. او با 
مدیرانی مذاکره می‌کرد که همگی مهندس‌های باتجربه و 
با استعداد بودند. از طرفی همین مهندس‌های با تجربه در 
برخورد اول با مفاهیم تحول دیجیتال، از خود ترس نشان 
می‌دادند. درنتیجه مدیر تحول دیجیتال تصمیم گرفت تا 
بخش جدیدی را در داخل شرکت به این فرایند اختصاص 
دهد. بخش جدید از ســاختار مدیریــت اصلی دور بود و 
بهترین استعدادهای دیجیتال را برای فعالیت‌های اجرایی 
مبتنی بر استراتژی تحول، اســتخدام می‌کرد. به‌هرحال 
چنیــن رویکردی تاحدودی مدیران نگــران داخلی را از 

فرایند تحول دور می‌ساخت.

تحول دیجیتال درکسب‌وکار لزوما به متخصص دیجیتال نیاز ندارد

کارها  و  کسب  بزرگ  معضل  دیجیتالیسم؛ 
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ج
/9
80
71
80

تخریب
خرید ضایعات وسازه نگهبان
09155596591

ج
/9
81
12
55

ساخت،تعمیر،اجاره بالابر
ساختمانی،ساخت انواع اسانبرها

حمل بار،کالا،غذا،نفربا قیمت مناسب
09153104743-36661661

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

جوشکاری سیار عضو 708
تعمیر در، نصب زیر کولری ، 
حفاظ، نرده، سایبان »قادری«

09386253852  09151236571

ط
/9
80
18
02

ج
/9
90
14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040

املاک گلستان طرقبه
خرید، فروش، معاوضه

 باغ، ویلا 35592265
آهنی  09155191566

ط
/9
81
35
31

ج
/9
90
37
13

مشارکت در ساخت
پیمانکاری،بازسازی بامجربترین 
معماران وسازندگان
09157788403-37279303

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/9
90
39
36

ط
/9
90
45
82

طبرسی شمالی 26 و 
طبرسی شمالی 12

آپارتمان 140 متری
طبقه پنجم، با پارکینگ 

و آسانسور، نوساز، 
کف سرامیک، آیفون 

تصویری، کناف و 
نوربندی، دیوار 

کامپوزیت، کمد دیواری
هر واحد 720 م

09036923611

سوران 
خرید و فروش زمین باغ ویلا 

09353074141
09153076425

ط
/9
81
32
90

خرید لوازم منزل و اداری
 فوری و بدون تعطیلی

09159247178-37276403 
09303261906

ط
/9
81
29
43

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش 
آپارتمان

606

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

قالی شویی
802

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

گازرسانی
519

جوشکاری
522

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

همۀ ما کارمندان،زمانی کــه می‌خواهیم برای 
مصاحبه شغلی آماده شویم،سوالات استخدامی 
که قرار است ازما پرسیده شوند، پاسخ‌هایی که 
باید به این ســوالات بدهیم ونکات کوچکی که 
اصلی‌مان  آموخته‌ایم،نگرانی  خــود  ازتجربیات 
خواهند بود. به هر حال، همین پرسش‌ و پاسخ‌ها 
دلیل برگزاری جلســه مصاحبه وارائه پیشنهاد 
کاری به شما هســتند.با این حال پیش از آنکه 
فرصت پاســخ به این سوالات به شما داده شود 
رفتار،منش وپتانسیل شما برای موقعیت شغلی 
زیرنظر گرفته خواهد شد. از زمانی که به داخل 

شرکت قدم می‌گذارید،مصاحبه آغاز می‌شود.
در اولین برخورد شــغلی به موقع حضور داشته 

باشیم

لباس مناسب بپوشید
به خاطر داشــته باشــید که هیچ شرکتی شما 
را به خاطــر ظاهرتان اســتخدام نخواهد کرد. 
با این حال، ظاهر و نوع پوشــش شما می‌تواند 
در تصمیم‌گیری مسئولان استخدام موثر باشد. 
پیش‌تــر درباره انتخــاب لباس مناســب برای 

مصاحبه شــغلی صحبت کرده‌ایم. زمانی که با 
لباســی تمیز و مرتب در جلسه مصاحبه حاضر 
می‌شوید از نظر مســئولان استخدام، شخصی 
حرفــه‌ای و با تجربه خواهید بود. از طرف دیگر، 
اگر بیش از حد غیر رســمی و نامرتب باشــید، 
مســئولان اســتخدام در اولین برخورد شما را 
به عنوان فــردی متخصص و حرفه‌ای نخواهند 

شناخت.
با سایر کارکنان شرکت به خوبی رفتار کنید

درســت اســت فردی که در پشت میز پذیرش 
نشسته کارشناس اســتخدام نیست، اما تصور 
نکنید که نظر او اهمیتی ندارد. در واقع، برخی از 
شرکت‌ها از منشی یا نگهبان مجموعه می‌خواهند 
رفتار کارجویان را از ابتدای ورود زیر نظر بگیرند 

و آن‌ها را گزارش کنند.
تلفن همراهتان را کنار بگذارید

ما، انسان‌های مدرن، هر کجا که منتظر هستیم 
از روی عــادت تلفن همراه خــود را از جیبمان 
بیرون آورده و مشغول گشت زدن در اینترنت یا 
بازی کردن می‌شویم. کم حوصلگی از پدیده‌های 
زندگی در عصر اینترنت اســت. با این حال، اگر 

منتظر آغاز مصاحبه هســتید، تلفن همراهتان 
را به حال خود رها کنید. در عوض ســعی کنید 
رزومه خود را بررسی کرده یا پاسخ‌های خود به 

سوالات متداول استخدامی را مرور کنید.
مدارک مورد نیاز را به همراه داشته باشید

ممکن اســت مصاحبه‌کنندگان در همان ابتدای 
مصاحبه از شما بخواهند یک کپی از رزومه خود را 
در اختیارشان قرار دهید. بنابراین بهتر است تمام 
مدارک مورد نیاز همراه و در دسترستان باشد. اگر 
نتوانید طی چندثانیه مدارکتان را از داخل کیفتان 
بیرون بیاورید، کارشناســان اســتخدام در گوشه 
دفترچه یادداشتشــان صفت “نامنظم” را خواهند 

نوشت!
یک زمینه مشترک پیدا کنید

پس از معرفی خــود تلاش کنید اولین برخورد 
درخشــانتان را با یافتن یک زمینه مشترک با 
مصاحبه‌کننده مســتحکم کنید. نیازی نیست 
این زمینه مشــترک موضوع پیچیده‌ای باشد، 
موضوعی که بتواند مکالمه‌ای دوســتانه را آغاز 

کند کافیست.

چگونه دراولین برخورد شغلی تاثیرگذارباشیم؟
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قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

پ
/9
90
33
17

/ج
98
01
99
0

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

وصل اگوی مطمئن
 0915  20  00092

36200013

ط
/9
81
37
51

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 ن�ظافت�ی آی�س�ان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات نظافتی
804

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9
90
05
55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 
/ج
99
04
18
7

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598
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05
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خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

ج
 / 

99
04

01
5

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

ج
/9

80
94

32

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

به یک نفر آقا 
مسلط به 

کامپیوتر و 
خوش برخورد 

نیازمندیم
فرودی 09363504717

/ع
99

04
66

3

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

یر
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

ج
/9

81
59

01

واز
پر

نا 
تری

32235656آ
32231416

تضمین پایین ترین نرخ تور
کیش
قشم

ط
/9

90
29

49

ج
/9

90
38

64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

  09336482150 

ج
/9

81
53

18

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9

81
25

01

ج
 / 

99
02

36
7

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

ج
/9

81
54

07

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

کرایه چی
1306

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807
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متخصصان سازمان چگونه می‌توانند دانش خود را به اشتراک بگذارند؟ 

همه به اشتراک می گذارند، شما چطور؟ 
همه‌ی شرکت‌ها دارای متخصصانی هستند که دانش 
حیاتی آن کســب‌وکار را در اختیار دارند. روش آبشار 
دانش ابزاری برای کمک به اســتخراج و اشتراک دانش 

است.
به‌عنوان رهبر سازمان، چگونه می‌توانید اطمینان حاصل 
کنید که دانش حیاتی ســازمان نه‌تنها برای نسل‌های 
آینده حفظ شود، بلکه تأثیر آن را نیز چندین برابر شود؟ 
این کار از طریق روشی به‌نام آبشار دانش انجام می‌شود: 
انتشار »هوش عمیق« متخصصان به چند فرد دیگر به 
شکلی که بار و مسئولیت متخصصان را به حداقل برساند.

هر آبشــار مانند یک ساختار درختی یا شبکه‌ی ارسال 
پیام عمل می‌کند که از یک متخصص شروع شده و از 
طریق لایه‌هایی از یادگیرنده‌ها که سپس خود در نقش 
یاددهنده ظاهر می‌شوند، گسترش می‌یابد. این تکنیک 
به‌جای تکیه بر متخصصان برای در اختیار گذاشــتن 
دانش، روی یادگیرندگانی تمرکــز دارد که دانش را از 
فرد متخصص بیرون کشیده و سپس برای بهره‌‎برداری 
به سایر افراد منتقل می‌کنند. به این طریق هم در وقت 
متخصص صرفه‌جویی شده و هم یادگیرندگان دروس را 

بهتر درونی‌سازی می‌کنند.
محققــان هاروارد در همکاری خود با شــرکت‌هایی با 
اندازه‌ها و صنایع مختلف، حداقل چهار روش مشخص را 
 »Nextpert مشاهده کرده‌اند که »متخصص بعدی یا
)کارآموز اولیه‌ی متخصصان اصلی( آبشارهای دانش را 

ایجاد می‌کند.

انتقال دانش
در این مدل، متخصص بعدی مســتقیما براساس آنچه 
از خبره آموخته، به دیگران آموزش می‌دهد یا آن‌ها را 
راهنمایی می‌کند. به‌عنوان مثال، در یک شرکت صنایع 
الکترونیک، متخصص بعدی کلاســی آموزشــی برای 
اپراتورها و تکنســین‌های کنترل کیفیت در زمینه‌ی 
تشخیص و حل مشکلات تولید برگزار می‌کند. در بخش 
هوانوردی جنرال الکتریک، متخصص بعدی مسئولیت 
آموزش یک کلاس داخلی در زمینه‌ی فناوری مادون‌قرمز 
را برعهده گرفت و طبق گفته‌ی مهندس مشاور ارشد، 

»آموزش در سطح صنعت« را ارائه کرد.

ارائه چالش
در این روش متخصص بعدی یک ســناریو، مطالعه‌ی 

موردی یا مجموعه‌ای از مشــکلات را براساس تجربه‌ی 
متخصــص ایجاد می‌کند تا یادگیرنــدگان را با فرایند 
اکتشاف آشنا سازد. به‌جای ارائه‌ی راه‌حل متخصص برای 
مشکلی متداول و دشوار، فرد یا گروهی از افراد با خود 
مسئله رو‌به‌رو می‌شوند. تنها پس از آنکه یادگیرندگان در 
مورد راه‌حل‌های احتمالی بحث کردند و درنتیجه ازنظر 
ذهنی درگیر موضوع و پیچیدگی‌های آن شدند، نظر یا 
راهکار متخصص ارائه می‌شود. تحقیقات در مورد حافظه 
و شناخت نشان داده است که چنین چالش‌هایی منجر 
به یادسپاری بهتر می‌شود. نمونه‌ی مورد مطالعه می‌تواند 
به‌صورت متنی، ویدئویی یا عکس برای استفاده مجدد 
ثبت شود. در شرکت فعال در حوزه‌ی بهداشت، فیلمی از 
برنامه‌ریز ارشد مراقبت‌های بهداشتی که درحال ارائه‌‎ی 
عکس‌هایی از فضاهای موجود بیمارستان برای بازسازی 
)به‌‎عنوان مثال اتاق عمل یا رختکن بیمار( و پرســیدن 
سؤالاتی راجع به برداشت مردم از مشاهده‌ی تصاویر بود، 
تهیه شد. پس از مکثی برای بحث و گفت‌وگو، مشاهدات 
فرد متخصص درباره‌ی همان عکس‌ها نمایش داده شد.

هم‌اندیشی
این روش دور هم جمع‌کردن و تشکیل دادن جلسه‌ای 
شامل افراد دارای تجربه‌ی کمتر یا ترکیبی از متخصصان 
و افراد دیگر است که در آن متخصصان بعدی دروسی 
را ارائه می‌دهند، ســپس درباره‌ی آن‌ها بحث کرده و با 
گسترش آن دانش جدیدی را ایجاد می‌کنند. بیش از ۳۰ 
نفر در بخش بهداشت این کار را به‌عنوان آموزشی برای 
نوسازی تأسیسات انجام دادند. آن‌ها به تیم‌های کوچک 
تقسیم شده و عکس‌هایی از تأسیسات موجود را مرور 
کردند، برای تهیه فهرستی از مشکلات مشاهده‌شده با 
یکدیگر رقابت کردند و سپس دانش خود را با یکدیگر به 

اشتراک گذاشتند.

ترجمه
نکته‌ی ایــن تکنیک خلق محصولی اســت که دانش 
متخصــص را جذب و در خود مجســم کند تا قابلیت 
انتقال پیدا کند. این تکنیک شــامل اســتخراج دانش 
ضمنی و مستندنشــده و تبدیل آن بــه دانش صریح 
برای به اشــتراک‌گذاری اســت، مانند دستورالعمل‌ها، 
چک لیســت‌ها، قوانین سرانگشــتی یــا ویکی‌ها. در 
شرکت مهندســی دوبری، متخصص بعدی یک ویکی 

درباره‌ی فرایند انتقال دانش و تخصص فنی کسب‌شده 
از متخصص خود در زمینــه‌ی طراحی موفق تعویض 
لوله‌های قطور در پروژه‌های زیرســاختی حوزه‌ی آب 
ایجاد کرد. مدیر ارتباطات نیز پادکســت‌های مصاحبه 
با متخصصان را برای استفاده‌ی داخلی شرکت ساخته 
است. مجموعه‌ای از فیلم‌ها دانش عمیق متخصص را در 
انجام موفق مذاکرات با مشتریان و پیمانکاران به تصویر 

می‌کشد.

آبشارهای دانش
فوایــد آبشــارهای دانش هم بــرای افــراد و هم برای 
ســازمان نه‌تنها از محتوای دانش منتشرشــده، بلکه 
از یادگیری فرایندها نشــات می‌گیــرد. به‌عنوان مثال، 
یادگیرندگان پایین‌دست ارزش استفاده از عکس‌ها برای 
به چالش‌کشیدن ادراک و برداشت افراد و استفاده از آن 
تکنیک در آموزش دیگــران را می‌بینند و متخصصان 
بعدی در مصاحبه با متخصصان برای اســتخراج دانش 
ماهر می‌شوند. هر تعاملی که دربرگیرنده‌ی اشتراک هوش 
عمیق باشــد منجر به تولید خروجی برای کاربردهای 
بعدی می‌شود، یا از طریق یکی از چهار تکنیک ذکر شده 
در بالا یا سایر مواردی که فراگیران می‌توانند شناسایی 
کنند. از آنجاکه متخصصان بعدی خود یادگیرنده بوده‌اند، 
به‌خوبی می‌توانند تخصص مربوطه را به شکلی قابل‌فهم 

برای افراد کم‌تجربه تبدیل کنند.
درست است که دانش منتقل‌شده از شخصی به شخص 
دیگر می‌تواند در حین انتشــار تغییر یابد، با این حال 
از دو طریق می‌توان از تحریف‌های فاحش و خطرناک 
جلوگیری کرد. ابتدا، محتوا باید توسط متخصص مورد 
بازبینــی قرار گیرد، قبل از اینکه دانش مستندنشــده 
در قالب آموزش منتقل شــده یا به ویکی‌ها، مخازن یا 
چک‌لیست‌ها ترجمه شــود یا موضوع هرگونه چالش 
یا هم‌اندیشــی قرار گیرد. دوم، ازآنجاکه آبشــار دانش 
ساختاریافته، قابل مشاهده و شفاف است، قابل اعتمادتر 
از جریان غیررسمی، بدون نظارت و ارگانیک اطلاعات 
است. در آبشــارهایی که به‌عنوان بخشی از برنامه‌های 
رسمی انتقال دانش تنظیم شده‌اند، مسئولیت متخصص 
بعدی برای آموزش دیگــران می‌تواند از طریق گزارش 
پیشــرفت به مدیریت در مورد یادگیرنــدگان هدف، 
تکنیک‌های مورد استفاده و پیشرفت در چارچوب آبشار 

ارزیابی و اعتبارسنجی شود.
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